
1 
                    Grad Zavidovići, Ulica Safvet-bega Bašagića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad..zavidovici@zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba,  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-2341/22-AP-2 

Datum: 29.09.2022. godine 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnika na 2. sjednici održanoj 

29.09.2022. godine razmatrao je Prijedlog Odluke o osnivanju Javne ustanove „Gradski dječiji 

vrtić“ Zavidovići, te nakon rasprave Gradonačelnik donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Vraća se na doradu Prijedlog Odluke o osnivanju Javne ustanove „Gradski dječiji 

vrtić“ Zavidovići, koji je pripremila Služba za upravu društvenih djelatnosti, pitanja 

boraca i opću upravu. 

2. Prijedlog Odluke o osnivanju Javne ustanove „Gradski dječiji vrtić“ Zavidovići je 

potrebno doraditi na sljedeći način: 

- U članu 1. Prijedloga odluke pupniti nedostajeće podatke, 

- U članu 3. Prijedloga odluke upisati uplaćeni ulog u vrijeme osnivanja Javne 

ustanove, te izostaviti transfere iz Budžeta Grada Zavidovići koji se koriste za 

redovno finansiranje Javne ustanove, 

- U članu 4. Prijedloga odluke upisati sadašnje stanje upisa javne ustanove u sudski 

registar, 

- U članu 6. Prijedloga odluke precizno odrediti sjedište Javne ustanove (nedostaje 

broj), 

-  U članu 11. Prijedloga odluke nomotehnički urediti tačku b) na način da se izvori 

finansiranja odrede po posebnim tačkama, 

- U članu 15., 19. i 23. Prijedloga odluke izostaviti prethodnu saglasnost Gradskog 

vijeća Zavidovići prilikom imenovanja upravnog odbora i nadzornog odbora, te 

prilikom imenovanja direktora, 

- U članu 16. i 20. Prijedloga odluke stav (3) brisati, 

- U cjelokupnom tekstu Prijedloga odluke uskladiti terminologiju sa stusom Grada 

Zavidovići. 

3. O realizaciji ovog zaključka starat će se Služba za upravu društvenih djelatnosti, 

pitanja boraca i opću upravu. 

 

Dostavljeno:                                                                                       GRADONAČELNIK                                                                                                           

 

1. Služba za upravu društvenih                                              doc. dr. Hašim Mujanović 

djelatnosti, pitanja boraca i opću upravu, 

2. U  spis.  

 

 
Obradio: ___________________  

                  (Nermin Čahtarević) 

 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad..zavidovici@zavidovici.ba
mailto:opzdici@bih.net.ba

